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Date: 28/11/2013 

 

 

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - Ref: FOI/011622 

 

With reference to your FOI request that was received on 23/10/2013 in connection with 'Agency Staff'. 
 

Your request for information has now been considered and the information requested is enclosed. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Further information about your rights is also available from the Information Commissioner at: 
 
Information Commissioner 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire SK9 5AF 
Tel: 0303 123 1113 
Fax: 01625 524510 
www.ico.gov.uk 
 
Yours sincerely 
 
Information Governance Manager 
Room 34a, First Floor, Esk House, Russells Hall Hospital, Dudley, DY1 2HQ 
Email: FOI@dgh.nhs.uk 
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1. What was the highest hourly shift rate paid to an agency or locum doctor in the A&E unit in 2012/13? 
Highest hourly rate £108.80 
 
2. What was the role/position/job title for this shift and the date? 
It was a Consultant role and the date was end of Financial year 2012 -2013 
 
3. Was the fee was paid direct to the doctor or to an agency? 
Fee paid to agency 
 
4. If the answer for question 3 is agency, what was the name of this agency? 
The agency name is A&E Agency Ltd 
 
5. Does your trust employ GPs to work in the A&E department on a part time basis?" 
Yes To see primary care patients on a Sunday, as directed from Triage. 
 
6. If yes to question 5, how much are they paid per hour and is this paid via an agency or directly to the GP? 
As there is currently only one GP undertaking this role, their exact pay per hour cannot be released as this could be 
identified to one individual person. 
Fee paid direct to Dr. 
 
7. For question 6, what is the role/position/job title of the GP? 
To see primary care patients on a Sunday, as directed from Triage 


